ПРОТОКОЛ № 3  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ

ОБ ИТОГАХ ВЫБОРОВ

УПОЛНОМОЧЕННОГО

ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА

 в МБОУ НОВОИВАНОВСКОЙ СОШ

Председатель  комиссии: зам.директора по ВР Коробкина А.И.

 Члены  комиссии – Долгашева В.Е., Васильева Е.Ю.,  Раджабова К.Н.

Секретарь избирательной комиссии – Безщекая Н.А.

Повестка дня

1. «О выборах школьного уполномоченного по правам ребенка в МБОУ

Новоивановская СОШ». Тайное  голосование.

2. Утверждение результатов выборов общественного уполномоченного по правам

ребёнка.

Слушали

1.1 По первому вопросу Кучеренко А.А. –директора МБОУ, о выдвижении 3-х

кандидатур на школьного уполномоченного по правам ребенка в  МБОУ Новоивановской

СОШ:  Багнюкова С.А. – социальный педагог,  Шеину Л.А.-учителя информатики, Боклогова

И.С.- Учитель химии и биологии.

1.2 По второму вопросу по итогам голосования слушали Коробкину А.И. зам.

директора по ВР, которая ознакомила, как распределились голоса:

Всего в голосовании приняло участие — 43 обучающихся 5-9 кл.

- за  Багнюкову С.А. проголосовало 23 обучающихся;

- за Шеину Л.А. проголосовало 11 обучающихся;

- за Боклогову И.С проголосовало 9 обучающихся.

Постановили

1.3.По результатам голосования  утвердить Багнюкову Светлану Анатольевну –

социального педагога , школьным уполномоченным по правам ребенка в МБОУ

Новоивановской СОШ   на 2023/24 - 2024/25- 2025/26  учебные годы.

 Багнюкова С.А. - место жительства: С.Ленинка, ул .Мостовая 5. Родилась 10.06.1996 г

в с.Гуляй-Борисовка  Зерноградского района Ростовской обл. Стаж работы в данной

должности 4 месяца,общий стаж работы в данной общеобразовательной организации 15

месяцев

 Решение: Выборы уполномоченного по правам ребенка в МБОУ Новоиваноской

СОШ считать состоявшимися. Итоги выборов, а так же выписку из протокола направить в

УО,  информацию об итогах выборов разместить на школьном сайте и на информационной

доске школы. Рекомендовать руководителю школы издать приказ о назначении

уполномоченного по правам ребенка Багнюкову Светлану Анатольевну.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Новоивановская средняя

общеобразовательная школа

347726, Ростовская область

Зерноградский район , с.Новоивановка

ул.Школьная, 24Телефон/факс: 94-2-76

E-mail: novivschool8@bk.ru

 30.10.2023 № № 218